CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 108 de 17/06/2025, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 665011 e CRC: 40613B18). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 00108/GAB.VER-ECR/2025.
Autor Ver. ELIAS CRISPIM RIBEIRO

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, vem até Vossa Excelência, com base no Art. 205,

do Regimento Interno, requerer, após lido em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o presente requerimento:

Tendo em vista que o pedido de Informação do Requerimento nº 14/GAB.VER-
ECR/2025 (ID596025), não foi atendido, este Vereador vem REITERAR o pedido supracitado:

Reiterando o pedido de informações sobre o recurso oriundo de emenda
parlamentar do Deputado Estadual Alan Queiroz, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais),
destinado à compra de medicamentos e insumos para o Centro Odontológico Municipal
Francisca Eunice Maciel, no município de Guajará-Mirim.

Informo que, conforme documentos em anexo, o referido recurso foi repassado ao
Fundo Municipal de Saúde de Guajará-Mirim no dia 04 de julho de 2024. Diante disso, solicita-se
esclarecimentos quanto à aplicação do valor, bem como informações sobre a eventual prestação
de contas e se a aquisição dos referidos itens já foi realizada.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se essa reiteração, diante do fato de que não foi atendido o pedido de
informação do requerimento acima mencionado. Ressalta-se, a necessidade do atendimento por
parte do Poder Executivo, para que não ocorra descumprimento da Lei e consequentemente,
responsabilização do Prefeito Municipal, conforme o Decreto Lei nº 201, de 27 de fevereiro de
1967 Dispõe sobre a responsabilidade dos Prefeitos e Vereadores, e dá outras providências.

Guajará-Mirim (RO) 17 de Junho de 2025.

ELIAS CRISPIM RIBEIRO
VEREADOR/PP

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 108 de 17/06/2025, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 665011 e CRC: 40613B18). Pág: 2/2

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

Documento assinado eletronicamente por ELIAS CRISPIM RIBEIRO, Vereador (a), em
17/06/2025 às 09:11, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 12.656 de
20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 665011 e o código verificador 40613B18.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 CLAUDECIR LOPES DA SILVA SOUSA ***.082.642-** 17/06/2025 11:53
2 MASSUD JORGE BADRA NETO ***.362.542-** 18/06/2025 09:23

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Documento pagamento 20/02/2025 596491
2 OFICIO deputado Alan Queiros 20/02/2025 596509
3 CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 14 18/06/2025 665952

Docto ID: 665011 v1

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=665011&CRC32=40613B18
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=596491&CRC32=CD2D5638
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=596509&CRC32=4E7D4A64
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=665952&CRC32=B061E2DE

ESTADO DE RONDÔNIA

Ano Base: 2024

Listar Preparação Pagamento Despesa Empenhada

Detalhe

Ordem Bancária

Número

Data Referência

Unidade Gestora

2024OB070962

2024PP014427

03/07/2024

170012 Fundo Estadual de Saúde

Tipo Ordem Bancária

Data Lançamento

Descentralizada

03/07/2024

Gestão 17012 Fundo Estadual de Saúde

Favorecido 23.273.682/0001-01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUAJARA MIRIM

Nota Lançamento 2024NL029348 Despesa Certificada 2024CE007893

23.273.682/0001-01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUAJARA MIRIMProcurador/Cessionário

Valor Tipo Serviço

Domicílio Bancário Destino 104 03784-2 000071031-9 Fonte Recurso

Nota Empenho Original 2024NE002595 Natureza Despesa

Crédito conta-corrente

1.5.00.007006

33.41.41.01

 100.000,00

Vencimento Código Barras ID  Depósito

Observação REPASSE FUNDO A FUNDO DE RECURSOS PROVENIENTES DE EMENDA

PARLAMENTAR IMPOSITIVA DE AUTORIA DO DEPUTADO ALAN QUEIROZ AO MUNICIPIO

DE GUAJARA-MIRIM.

Ofício 1743/GDAQ/2024 (0046900317)

Plano de Trabalho (0048776456)

Portaria nº 4471 de 10 de dezembro de 2021 (0022765510)

RESOLUÇÃO N. 374/2024/SESAU-CIB (0049968197)

Despacho SESAU-CFES (0050364184)

PROC. 0005.001263/2024-71

Código  Barras

Situação Confirmada Pagamento Banco 04/07/2024Data

Transação Origem 0250 PP Despesa Empenhada

Usuário Lançado em 03/07/2024 às 16:18 por LIDIANE MIRANDA DOS SANTOS

Domicílio Destino Retorno 104 03784-2 000071031-9

Número Autenticação

Repasse Recursos Federais

Código Finalidade

Sim

Retenções Sugeridas

Retenção Valor Base Cálculo %  Retenção Valor RetidoCompetência

Retenções Realizadas

Retenção Valor Base Cálculo %  Retenção Valor RetidoNúmero RetençãoCompetência

Lançamentos

Nº Evento Inscrição Classificação Fonte Recurso Valor

2024NL029348  100.000,001.5.00.00700653100101

 100.000,001.5.00.00700654100602

007  100.000,001.5.00.00700654101703

00102757X0000100005  100.000,001.5.00.00700653100304

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 12/07/2024  às 11:47:00

Emissor:  Samea Cleuce Almeida De Castro

Módulo:

Programação e Execução Financeira Página 1 de 1ID: 596491 e CRC: CD2D5638

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

596491ID:

B22C3EF21A217AA29D2FEF8FB00E6C6B

CD2D5638

MD5:

CRC:

57077870BDEF7C94F9205E7E8D80CDC9C669905725739E399C79F5E543566C33SHA256:

Documento

Tipo do Documento

pagamento

Identificação/Número

20/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

SOLICITO INFORMAÇÕES SOBRE O REPASSE DO VALOR DE R$ 100 MIL REAIS DO DEPUTADO ALAN QUEIROS.

Súmula/Objeto:

DILCILÉIA ARAÚJO DA SILVAUsuário:

20/02/2025 11:14:52Criação: 20/02/2025 11:15:20Finalização:

INTERESSADOS

ELIAS CRISPIM RIBEIRO GUAJARA MIRIM RO 20/02/2025 11:14:52

ASSUNTOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO - CMGM 20/02/2025 11:14:52

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  14 20/02/2025 596025

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  108 17/06/2025 665011

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 596491 e o CRC CD2D5638.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596491&CRC32=CD2D5638
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596491&CRC32=CD2D5638

ID: 421076 e CRC: 52678080ID: 596509 e CRC: 4E7D4A64

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

596509ID:

DC25C0B7E1A7087B0D61436B8DCD0E9C

4E7D4A64

MD5:

CRC:

A77DB4B9EED4A1E834E841A04422DC9C5CD9890B458681F7E71BC76BB07E14D9SHA256:

OFICIO

Tipo do Documento

deputado Alan Queiros

Identificação/Número

20/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

SOLICITO INFORMAÇÕES SOBRE O REPASSE DO VALOR DE R$ 100 MIL REAIS DO DEPUTADO ALAN QUEIROS.

Súmula/Objeto:

DILCILÉIA ARAÚJO DA SILVAUsuário:

20/02/2025 11:22:42Criação: 20/02/2025 11:23:22Finalização:

INTERESSADOS

ELIAS CRISPIM RIBEIRO GUAJARA MIRIM RO 20/02/2025 11:22:42

ASSUNTOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO - CMGM 20/02/2025 11:22:42

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  14 20/02/2025 596025

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  108 17/06/2025 665011

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 596509 e o CRC 4E7D4A64.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596509&CRC32=4E7D4A64
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596509&CRC32=4E7D4A64

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 14 de 20/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 596025 e CRC: 208B71E2). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 0014/GAB.VER-ECR/2025.
Autor Ver. ELIAS CRISPIM RIBEIRO

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve requer à Mesa, na forma regimental, após ouvir
o douto Plenário, que seja encaminhado o expediente ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Fabio
Garcia de Oliveira, com cópia ao Secretário Municipal de Saúde Sr. Márcio Brune Christo,
solicito informações sobre o recurso de emenda parlamentar do Deputado Estadual Alan Queiroz
na ordem de R$ 100.000,00 ( Cem Mil Reais) destinado para compra de medicamentos e insumos
para atender o Centro Odontológico Municipal Francisca Eunice Maciel de Guajará-Mirim,
conforme pagamento repassado para o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAJARÁ-MIRIM
desde o dia 04/07/2024 em Anexo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação e de suma importância para o Centro odontológico, pois os

materiais de odontologia são fundamentais para garantir a   segurança   de pacientes durante a
realização de procedimentos da área. Isso porque eles evitam o contato com fluídos corporais,
provenientes de glândulas salivares, vasos sanguíneos e até mesmo agentes presentes no ar, a
fim de proteger do contágio de diversas doenças. O uso de medicamentos faz parte da rotina
odontológica, sendo de extrema importância que os profissionais se mantenham continuamente
atualizados, atentos as peculiaridades de cada paciente, a fim otimizar a utilização prescrição dos
principais medicamentos de uso odontológico, tais como os anestésicos locais, analgésicos, anti-
inflamatórios, antibióticos, entre outros.

Além disso, a segurança do paciente deve ser priorizada, evitando efeitos
adversos e garantindo uma prática odontológica eficaz e responsável.

Na certeza de poder contar com sua inestimável atenção e providência, desde
já me coloco a disposição para trabalharmos em prol do desenvolvimento do município.

Guajará-Mirim (RO) 20 de fevereiro de 2025

ELIAS CRISPIM RIBEIRO
VEREADOR

ID: 665952 e CRC: B061E2DE

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 14 de 20/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 596025 e CRC: 208B71E2). Pág: 2/2

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

Documento assinado eletronicamente por ELIAS CRISPIM RIBEIRO, Vereador (a), em
20/02/2025 às 12:01, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 12.656 de
20/03/2020.
Documento assinado eletronicamente por MARCIA MERCADO DE CASTRO, Coordenadora de
Processo Legislativo, em 25/02/2025 às 10:54, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 12.656 de 20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 596025 e o código verificador 208B71E2.

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Documento pagamento 20/02/2025 596491
2 OFICIO deputado Alan Queiros 20/02/2025 596509

Docto ID: 596025 v1

ID: 665952 e CRC: B061E2DE

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596025&CRC32=208B71E2
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=596491&CRC32=CD2D5638
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=596509&CRC32=4E7D4A64

ESTADO DE RONDÔNIA

Ano Base: 2024

Listar Preparação Pagamento Despesa Empenhada

Detalhe

Ordem Bancária

Número

Data Referência

Unidade Gestora

2024OB070962

2024PP014427

03/07/2024

170012 Fundo Estadual de Saúde

Tipo Ordem Bancária

Data Lançamento

Descentralizada

03/07/2024

Gestão 17012 Fundo Estadual de Saúde

Favorecido 23.273.682/0001-01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUAJARA MIRIM

Nota Lançamento 2024NL029348 Despesa Certificada 2024CE007893

23.273.682/0001-01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUAJARA MIRIMProcurador/Cessionário

Valor Tipo Serviço

Domicílio Bancário Destino 104 03784-2 000071031-9 Fonte Recurso

Nota Empenho Original 2024NE002595 Natureza Despesa

Crédito conta-corrente

1.5.00.007006

33.41.41.01

 100.000,00

Vencimento Código Barras ID  Depósito

Observação REPASSE FUNDO A FUNDO DE RECURSOS PROVENIENTES DE EMENDA

PARLAMENTAR IMPOSITIVA DE AUTORIA DO DEPUTADO ALAN QUEIROZ AO MUNICIPIO

DE GUAJARA-MIRIM.

Ofício 1743/GDAQ/2024 (0046900317)

Plano de Trabalho (0048776456)

Portaria nº 4471 de 10 de dezembro de 2021 (0022765510)

RESOLUÇÃO N. 374/2024/SESAU-CIB (0049968197)

Despacho SESAU-CFES (0050364184)

PROC. 0005.001263/2024-71

Código  Barras

Situação Confirmada Pagamento Banco 04/07/2024Data

Transação Origem 0250 PP Despesa Empenhada

Usuário Lançado em 03/07/2024 às 16:18 por LIDIANE MIRANDA DOS SANTOS

Domicílio Destino Retorno 104 03784-2 000071031-9

Número Autenticação

Repasse Recursos Federais

Código Finalidade

Sim

Retenções Sugeridas

Retenção Valor Base Cálculo %  Retenção Valor RetidoCompetência

Retenções Realizadas

Retenção Valor Base Cálculo %  Retenção Valor RetidoNúmero RetençãoCompetência

Lançamentos

Nº Evento Inscrição Classificação Fonte Recurso Valor

2024NL029348  100.000,001.5.00.00700653100101

 100.000,001.5.00.00700654100602

007  100.000,001.5.00.00700654101703

00102757X0000100005  100.000,001.5.00.00700653100304

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 12/07/2024  às 11:47:00

Emissor:  Samea Cleuce Almeida De Castro

Módulo:

Programação e Execução Financeira Página 1 de 1ID: 596491 e CRC: CD2D5638ID: 665952 e CRC: B061E2DE

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

596491ID:

B22C3EF21A217AA29D2FEF8FB00E6C6B

CD2D5638

MD5:

CRC:

57077870BDEF7C94F9205E7E8D80CDC9C669905725739E399C79F5E543566C33SHA256:

Documento

Tipo do Documento

pagamento

Identificação/Número

20/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

SOLICITO INFORMAÇÕES SOBRE O REPASSE DO VALOR DE R$ 100 MIL REAIS DO DEPUTADO ALAN QUEIROS.

Súmula/Objeto:

DILCILÉIA ARAÚJO DA SILVAUsuário:

20/02/2025 11:14:52Criação: 20/02/2025 11:15:20Finalização:

INTERESSADOS

ELIAS CRISPIM RIBEIRO GUAJARA MIRIM RO 20/02/2025 11:14:52

ASSUNTOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO - CMGM 20/02/2025 11:14:52

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  14 20/02/2025 596025

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  108 17/06/2025 665011

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 596491 e o CRC CD2D5638.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 665952 e CRC: B061E2DE

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596491&CRC32=CD2D5638
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596491&CRC32=CD2D5638

ID: 421076 e CRC: 52678080ID: 596509 e CRC: 4E7D4A64ID: 665952 e CRC: B061E2DE

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

596509ID:

DC25C0B7E1A7087B0D61436B8DCD0E9C

4E7D4A64

MD5:

CRC:

A77DB4B9EED4A1E834E841A04422DC9C5CD9890B458681F7E71BC76BB07E14D9SHA256:

OFICIO

Tipo do Documento

deputado Alan Queiros

Identificação/Número

20/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

SOLICITO INFORMAÇÕES SOBRE O REPASSE DO VALOR DE R$ 100 MIL REAIS DO DEPUTADO ALAN QUEIROS.

Súmula/Objeto:

DILCILÉIA ARAÚJO DA SILVAUsuário:

20/02/2025 11:22:42Criação: 20/02/2025 11:23:22Finalização:

INTERESSADOS

ELIAS CRISPIM RIBEIRO GUAJARA MIRIM RO 20/02/2025 11:22:42

ASSUNTOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO - CMGM 20/02/2025 11:22:42

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  14 20/02/2025 596025

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  108 17/06/2025 665011

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 596509 e o CRC 4E7D4A64.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 665952 e CRC: B061E2DE

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596509&CRC32=4E7D4A64
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=596509&CRC32=4E7D4A64

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

665952ID:

303928A66FBBAE6F0A07F435AF8191CC

B061E2DE

MD5:

CRC:

907FB64CFC7E3445B24141CC7499AA979AB9CE8708C739D3A378FDCB90C27962SHA256:

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO

Tipo do Documento

14

Identificação/Número

18/06/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

REITERAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº 014/GAB.VER-ECR/2025.

Súmula/Objeto:

DILCILÉIA ARAÚJO DA SILVAUsuário:

18/06/2025 09:18:38Criação: 18/06/2025 09:18:52Finalização:

INTERESSADOS

ELIAS CRISPIM RIBEIRO GUAJARA MIRIM RO 18/06/2025 09:18:38

ASSUNTOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO - CMGM 18/06/2025 09:18:38

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO  108 17/06/2025 665011

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 665952 e o CRC B061E2DE.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=665952&CRC32=B061E2DE
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=665952&CRC32=B061E2DE